- Ego Pearus de de&cmCddawm,qzquupm exNuz.

Jubfer
“ é: ‘Petrus Mamus de Nmp -2 ﬁa
tha: de Regio me
Ego Judex Jomnnes Capuar daﬁ:‘b de Neq teflis ﬁcbfmpﬁ
Ego Notarius Corradus dc Felice @ Amalfa reftis fum
Ego Thomafius Spine de Scalis me fubfcripfi.
Ego Adoardus de Aleo Sungnio de Neap. seflis fiom.
Pracfentato toram Domino per Syndicos Capuanae , & Nidi ,
die 9. Aprilis 2. indicionis,
Praefentatum coram Domina Negp. per Syndicos Nobdwu Ce~
puanae , & Nidi die 13. Aprilis 2. indictionis.
Tn Nomine Domini .kji; Ohrgﬂi mg &t}vitaenqw midle-
o Trigemt arto e Sereniffimoe Domino mo-
ﬁr’: Donino?ﬁk':ze;:gfﬁw d:mn R:f;ertuﬁlcm & Siciliae , Duca-
s Apuliae , & Principas Capm Provincize Corf cae , Alifi &
Pedimontis Cames , Regnorum vero gus amwmo vigefimo quinto | ciser
Amen . Die duodecimo menfis Apnilis inditkione .. . Neap. , nos Petrws
Monuellns ad conrraltus Judex Civit. Neap., Marinus Conse de Neap.
publics per Provinciam Terrae Laboris , & Comisatus Molifii Rer
gia antloricare Notarias , & vefles fubferipti ad hoc fpecialucr vo-
cati , & vogati pracfemi. fcnpu publico noum facimus , & teftamur,
: quod in woffri pracfenciom conflituri nobiles wiri , Leonardus Ruffus de
Neap. Miles Syndicus Nobilium Platese Capmae » & Dominus Lan-
dulfus Caracciolus , diGtus Curtus , 8¢ Neap. Miles , Syndicus Nebilium
Platmum, Nidi , Fumnu.as Domus Rovae, Sam‘h Jonuarii ad Ja~

coniam ,
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coniam ;San&i Archangeli, & Arcus , ut dixit , afferuerunt coram
nobis , olim latam fuiffe , per Curiam Vicariae Regni , pro No-
bilibus ipfarum Platearum ,. quamdam fententiam inter alia continem-
tem, quod praeditti Syndici ji&orum Nobilium plene , & legitime pro-
baffent , quod Nobiles ipfi , ut meliores ipfarum Platearum Capua-
nae , & Nidi , nec mon Platearum Fontanulae , Domus novae,San&i
Januarii ad Jaconiam , San&i Archangeli , & Arcus, ut Nobiles, &
meliores Medianorum , & eorum , qui Mediani dicuntur , in divitiis ,
facultatibus , honoribus, & maxime quia conflitit ipfos effe de meliori
genere ortos, fuifle , & effe in poffeffione , feu quafi prius, & ante
omnes Milites , Medianes , & eorum , qui Mediani dicuntur , offeren-
di, donandi, oblationes faciendi pro parte Univerfitatis hominum di-
&ae Civitatis Neap. Sacrae Regiae Majeftati , & aliis per ipfam Re-
giam. Majeflatem flatutis, feu ﬂatuany » & dicendi ila , quae pro-
poni , refponderi , & offerri debebunt pro parte hominum ditae Univerfi~
tatis Neap. , in parlamentis faciendis in Civitate praedifla , & alibi,
Jintque Nobiles ipfi , & meliores ipfis , & anteceffores eorum , qui pro
tempore fuerunt , & nunc etiam funt in poffeffione , feu quafi ipfius
prioratus , & gradus vice qualibet primo loquendi , offerendi, propo-
nendi , cum opus fuerit proponi, loqui , & refponderi nomine Univer-
Siratis praedictae ante, & prius Medianos Milites, & eorum , qui Me-
diani dicuneur , prout in quadam fententia inde lata haec , & alia
Pplenius dicuntur contineri 3 & ipfi Syndicario nomine, quo fupra, nos
praedictos Judicem , Notarium , & teftes requifiverunt attente, ut ung
cum eis pariter accedere deberemus ad domos nifici viri Domini
Joannis de Baya, Militis dictam Curiam Vicariae Regni Regentis , ubi
dicta Curia regebatur , audituri mandatum faciendum per praedictam
Curiam dictis Medianis , & illis , qui Mediani dicuntur , de obfervan-
do, & obfervari faciendo fententiam fupradictam , cum nihil valeret
fententia , nifi debitae executioni mandaretur , & quod juxta pesenti-
bus non eft denegandus affenfus , & officium noftrum , cum fit pu-
blicum , non poffumus , nec debemus alicwi denegare, praedicto die acceffi-
mus ad dictas domos , ubi dicta Curia regebatur, & ipfa Curia coram
nobis praedictis Judice , Notario , & teflibus ad hoe [pecialiter vocauis,
& rogaris per praedicios Syndicos , mandavit Domino Genili Mociae,
Domino Nicolao Fellapane', Domino Marino Cicaro , Domino Leo-
nardo Filiodes, Domino. Bartholomaeo Scringatio , Domino Ligorio
Scrineario , Domino Riccardo de Cuindo , Domino Joanni de Legorio,
D{mino Philippo de Legorio, Domino Gentili Mormili , Domino Jo-
anni Mormili , Domino Nicolag Mormili , Damino Berena Mormili
de
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de-Plates Porsae Novae , & Capitis Plateae , Domino Randulfo Ga<
toga, Domino Ricio de Sicula, Berardo Sicula-, Frangano, & Joan<
ne fratribus, Domino Bartolomaeo Marogano, Domino Chriftopharo Ma-
rogano , Maggeo Marogano , Gulielmo, Marogano, dictp Broda , Landulfs
Spago, dicto Carparella , Ciceo Caradente , Domina Petro Mancellae,
Landulfo Arzura, dicto Tazapaza, Mercurio Arequra , Cubello Aryaro,
“ Riccardo de Maflaro , Cubello- Mifchino , Marcuiio Capuano, & Ju~
dice Marco. de Rocco de Platea s/‘ummae Plateae Medianis-, & , qui
Mediani .dicuntur, pro ut ipfi Syndici afferunt , praefentibus in judicio,
& apud afla diftae Curiae pro caufa praedifla, &. audiensibus qui-
buslibet ipforum , v3 ad poenam unciarum auri quinquaginta difiae
Curiae , fi fecus inde fieret , applitanidam , quod ipfi non turbent
praedifos Milites Nobiles diarum-Platearum Capuanae ,,.& Nidi , nec
non Plgem Fontanulae % D;’m novae ,{ﬂ.igan&z Ianuarﬁ ad Jaco-
niam , Sanéli Archangeli , cus in poffeffioné ; few quafi prioratus,
& gradus vice qualibet primo loquzndi,{ﬂ'crmdi, pro;onendi, & re-
fpondendi , cum opus fuerit ,nomine Univerfitatis Civitatis jam diftae , an-
te, & prius Medianos fupradiffos, & eos , qui Mediani dicuntur ,
ipfofque Milites Nobiles jam diGarum Platearum Capuanae , & Nidi,
-nec non Platearum Fontanulae , Domus novae , Sanéti Januarii ad Ja-
coniam , San&i Archangeli, & Mrcud, ut Nobiles, & Meliores dittis
-Medianis ejufdem Civitatis Neapoli , & cis , qui Mediani dicuntur ,
haeredes , & fucceffores eorumdem Nobilium verbo , faflo, [ew opere
vel quocumgque alio modo non turbent de caetero, feu molefient ,-inva-
dent , feu faciant per alios contra tenorem f[ententiae late per diSam .
Curiam pro Nobilibus ipfis , ut dititur , moleflari , fed finant eofdem
Milites ditarum Platearum Capuanae , & Nidi ,nec non Fontanulae,
Domus novae , Sandi Januarii ad Jaconiam , San&i Archangeli, & Ar-
cus , & haeredes , & fucceffores eorum , qui pro tempore fuerinz, &
erunt in praedifta poffeffione , feu quafi ipfius prioratus , & gradus
vice qualiber primo loquendi , offerendi, proponendi , re[pordendi, ea=
dem pacifica pzﬁéﬂione, Jeu quafi gaudere juxta praeditae fententiae
continentiam®, & tenorem . Unde ad futuram memoriam , & praedi-
&oram Nobilium dictarum Platearum Capuanae , & Nidi, Fontanulae,
Domus novae , San®i Januarii ad Jaconiam , San&i Archangeli ,
-& Arcus , here eorum , ac omnium aliorum , quorum , & cujus
nereft, vel intereffe poterit cautelam de praemiffis , factum eft hoc prae-
feus Pyblicum umentum per manus mei Nomwpradi&i
meo folito fignawum , fubferiptione mei , qui fupra, Judicis, & jgfln:
prorum teftium [ubferiptionibus roboratqu » quod [eripfi ego praedi=
ctus
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8us Marinus. per praedilam Provinciam Terrae-Laboris , & Cami-
satus Molifii chjz:a' authorizate j{%ta;;u: ) qui ‘pme}ziﬂi: omnibus ro-
us imterfui , ipfumque meo confueto figno fegriavi , fuperius.audtoritate
ignauno loc:):f:,ubi legitur ipfis , abrqfum app. abrafi , & emendavi, per
me Notarium fupradictum non vitio , fed exrores . = - . -
. Ego Petrus Manuellus, qui fupra , Judex ad contraus [ubfecripfi .